



Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II spółka akcyjna

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2

Tel.: 74/86 21 100; Fax: 74/86 21 102

www.scm.pl

NIP: 8831788549; REGON: 020493961

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN

Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326

Polanica- Zdrój, dnia 10.05.2022 r.

L.dz. EZP.3820.85.2022

Znak sprawy ZP/TP/2022/16 – wstrzykiwacz jednorazówka

Uczestnicy postępowania

dotyczy : pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wraz z dostawą i rozładunkiem materiałów jednorazowych do wstrzykiwacza dwustrzykawkowego Accutron CT-D dla potrzeb Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A.

Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica-Zdrój, informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, oznaczonego **ZP/TP/2022/16 – wstrzykiwacz jednorazówka**, zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie 1,

Zamawiający w SWZ w rozdziale 10 zawarł zapis:

„10.5. Oświadczenie zgodne z załącznikiem nr 10 do SWZ, że Wykonawca przedstawi na wezwanie Zamawiającego w terminie 5 dni, próbki zaoferowanego asortymentu w ilości nie większej niż 1 szt. do każdej pozycji, w celu potwierdzenia, że oferowany wyrób spełnia określone w niniejszym SWZ parametry. Próbki muszą posiadać oryginalną etykietę producenta i opis w języku polskim, z wszystkimi niezbędnymi danymi dotyczącymi produktu. W przypadku wybrania najkorzystniejszej oferty danego Wykonawcy, próbki będą stanowiły załącznik do umowy.” oraz w umowie w pkt. 2.3 (załącznik nr 7 do SWZ) umieścił poniższą treść:

„2.3 Dostarczane wyroby medyczne muszą posiadać oryginalne opakowanie z nazwą bądź logo producenta oznaczenie znakiem CE, datę ważności, numer serii oraz inne dane umożliwiające łatwą identyfikację wyrobu a także ulotki lub etykiety zawierające niezbędne dane w języku polskim.”

Czy Zamawiający dopuści wyroby medyczne, które zgodnie z wymogami Zamawiającego posiadają oryginalną etykietę producenta zawierającą nazwę, logo producenta, oznaczenie znakiem CE, datę ważności, numer serii oraz inne dane umożliwiające łatwą identyfikację oferowanego wyrobu, w języku niemiecki (i angielskim) producentem jest firma niemiecka. W każdym zbiorczym kartonie znajdują się instrukcje obsługi w języku polskim.

Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza wyrób medyczny w opisie jak w pytaniu.

Pytanie 2, dotyczy § 4 w umowie (Załącznik nr 7 do SWZ):

Zwracamy się z prośbą o dodanie w § 4 zapisu na wypadek zaległości w płatnościach o poniższym brzmieniu:

„4.10. W przypadku opóźnień w płatnościach przekraczających o 15 dni termin z ust. 4.3 po wcześniejszym wezwaniu do zapłaty, Wykonawca może wstrzymać realizację zamówień do momentu uregulowania należności przez Zamawiającego...”

Odpowiedź 2: Nie ma podstaw formalno-prawnych do uwzględnienia wniosku o zmianę treści umowy.

Pytanie 3, dotyczy § 6 w umowie (Załącznik nr 7 do SWZ):

Zwracamy się o zmianę zapisu § 6 w umowie na poniższe brzmienie:

„§ 6

6.1. Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną:

- a) za odstąpienie od umowy lub przerwania wykonywania przedmiotu umowy z przyczyn leżących po stronie wykonawcy w wysokości **5%** ogólnej wartości umowy brutto określonej w § 3.1,
- b) za opóźnienia w dostarczaniu poszczególnych partii towaru lub też za opóźnienia w dostarczaniu nowego nie wadliwego towaru zareklamowanego, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości **5% wartości netto** niezrealizowanego zamówienia, lecz nie mniej niż **50 zł**, oraz Wykonawca pokryje różnicę kosztów zakupu tożsamego asortymentu koniecznego do zabezpieczenia funkcjonowania szpitala u innego dostawcy w ilości wskazanej przez Zamawiającego.

6.2 Zamawiający może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym jeżeli Wykonawca nie dotrzymuje terminów realizacji umowy i nie dostarcza zamówionego towaru lub nie wadliwego towaru zareklamowanego pomimo wyznaczenia nowego dodatkowego terminu, jeżeli wykonuje przedmiot umowy w sposób niezgodny z zapisami umowy lub normami i innymi warunkami określonymi prawem.

6.3 W przypadku, gdy zastrzeżona kara umowna nie pokrywa w całości wysokości poniesionej przez Zamawiającego szkody, Zamawiający upoważniony jest do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.

6.4. Łączna maksymalna wysokość kar umownych nie może przekroczyć **10%** wartości netto umowy.”.

Odpowiedź 3: Nie ma podstaw formalno-prawnych do uwzględnienia wniosku o zmianę treści umowy.

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 284. ust.6., ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, zamieszczone zostały w dniu 10.05.2022r. na stronie internetowej Zamawiającego.

*DYREKTOR
d/s Administracyjno-Technicznych*

Jerzy Didyk

(data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)

Otrzymują:

- strona internetowa
- a/a dokumentacja przetargów